
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Apeiron advisory s.r.o., společnost zapsaná Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 215531, se sídlem Národní 416/37, 110 00 

Praha 1- Staré Město | IČ: 02117495| info@apeironadvisory.com | www.apeironadvisory.com 
 

 
Apeiron advisory s.r.o. 
Národní 416/37, 110 00 Praha 1, Česká republika 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  Kovově kryté rozvaděče do 25 kV s izolací plynem SF6 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2017-029990 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Název:  E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo:        F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, PSČ: 370 01  
IČ:    28085400 
 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
Obchodní firma: Apeiron advisory s.r.o. 
Sídlo:         Národní 416/37, Praha 1 – Staré město, PSČ: 110 00 
IČ:    02117495 

 
 
 
 
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#8 

 
 
 

 
 
  



 

2 
 

 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele 

Zadavatel obdržel dne 12. 12. 2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kdy 
dodavatel ve své písemné žádosti uvádí následující: 

 

Dotaz č. 1 

Příloha č. 3 RS Technické parametry – Pole s vypínačem (pole pro připojení TVS) – 
Výkony jader PTP 

Dle ZD je pro pole TVS požadován PTP s parametry 75A/1A/1A, 5VA 0.5, 5 VA 5P20. Je 
možné nabídnout pro jádra nižší výkon, tedy PTP s parametry: 75A/1A/1A, 2,5VA 0.5, 
2,5VA 5P20? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto sděluje, že připouští nabídnout uvedené parametry a mění 
v tomto smyslu zadávací podmínky, konkrétně přílohu 2 a přílohu 3 rámcové dohody. 
Upravené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a jsou 
uveřejněny na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 2 

ZD čl. 13: Požadavek zadavatele na vybrané dodavatele – podmínky pro uzavření 
smlouvy 

Dle zadávací dokumentace je vybraný dodavatel povinen předložit pojistnou 
smlouvu. Bude stačit předložení pojistného certifikátu s roční platností spolu s čestným 
prohlášením, že tento bude každoročně obnovován? K certifikátu může být přiložena 
kopie všeobecných obchodních podmínek. 

Viz. VZ čl. 13: 

Vybraný dodavatel je dále povinen zadavateli na písemnou výzvu učiněnou dle § 122 
odst. 3 písm. b) zákona předložit v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) zákona: 

Pojistnou smlouvu 

Předmětem pojistné smlouvy je pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu z provozní 
činnosti způsobenou třetí osobě a pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu 
způsobenou vadou výrobku. 

Zadavatel stanoví, že ke splnění zadávacích podmínek je nutné, aby pojistná částka 
předmětného pojištění činila alespoň 50 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč 
na pojistné události. 

U pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu z provozní činností způsobenou třetí 
osobě a pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku 
nejsou přípustné žádné sublimity pojistné částky. 



 

3 
 

 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, předloží úředně ověřenou 
kopii platné pojistné smlouvy, včetně všeobecných obchodních podmínek. 

Dodavatelé jsou povinni předložit v nabídce čestné prohlášení o tom, že nejpozději ke 
dni podpisu smlouvy budou mít sjednáno pojištění odpovídající výše uvedeným 
podmínkám. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu zadávací dokumentace.  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel odkazuje na odpověď, kterou poskytl v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4, které bylo na profilu zadavatele uveřejněno dne 28. 11. 2017.  

Zadavatel tedy uvádí, že po vybraném dodavateli bude požadovat předložení 
pojistné smlouvy v souladu s čl. 5.5.2. a čl. 13 zadávací dokumentace. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel stanovil v čl. IX. odst. 3 rámcové smlouvy povinnost 
prodávajícího udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu trvání rámcové 
smlouvy, bude prodávající povinen v případě, že pojistná smlouva bude sjednána na 
dobu kratší, než je trvání rámcové smlouvy, platnost tohoto pojištění obnovovat.  

 

II. 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k charakteru vysvětlení a úpravy zadávací 
dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku. Lhůta 
pro podání nabídek tak končí dne 2. 2. 2018 v 11:00 hod. 

 

 

V Praze dne 21. 12. 2017 

 

     _______________________________ 
za E.ON Distribuce, a.s. 
Apeiron advisory s.r.o. 

Národní 416/37 110 00 Praha 1 
IČ: 02117495 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-12-21T19:47:58+0100
	Mgr. Miroslav Kučerka




